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Lomunés s¢ Gjakovés. né bazé t& nenit 11,13 dhe 58, paragrafét a dhe b t& Ligjit pér
pn- Lokale nr. 03/ L-040, nenit 9 dhe 10 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe
Rregullores per Ndarjen e Subvencioneve. Pérfundimit 01.Nr. 06-9885 t& mbajtur né
Bordit 1& Drejtoréve. pas shqyrtimit & kérkesés sé¢ SHHBK “Néna Tereze”. pér
nanciare & 25 - 30 familje me varféri ekstreme ¢ Komunés s¢ Gjakovés me pako
rvitin 2016, me dt: 29.02.2016 ¢ miraton kété:

VENDIM

t kérkesa e SHHBK “Néna Terez&” e evidentuar me nr.05.400-8850 me dt.
bér mbéshtetje linanciare € 25 - 30 familjeve me varféri ekstreme t& Komunés sé
luke 1 subvencionuar kéto familje me mjete financiare pér sigurimin ¢ paketave me
ore dhe sanitare né vleré prej 5,000.00€, me subvencione té Drejtorisé pér Shéndetési

dhe Miréqenie Sociale pér vitin 2016.

3. Autorizohpt Drejtoria pér Buxhet dhe Financa g& t& realizon procesin e zotimit t& mjeteve
financiarce n¢|vlerén totale prej 5.000.00€. nga mjetet e subvencioneve té Drejtorisé pér Shéndetési
dhe Mirégenfic Sociale dhe bartjen ¢ tyre né xhirollogaring ¢ SHHBK “Néna Terez&” nr.
4226991476422477 PCB.

4. Ky vendinm| hyn né fuqi menjéherg.
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